
Hauts de France

Normandie

Bretagne

Pays de la Loire

Nouvelle Aquitaine

Occitanie PACA

Auvergne Rhône-Alpes

Bourgogne 
Franche-Comté

Grand-Est

Centre-Val de Loire

Ile de France

Hauts de France :
Yvon Joly : 06.88.29.03.12
yvonjoly@yahoo.fr

Normandie:
Daniel Chrétien : 06.41.88.47.89
daniel.chretien14@free.fr
François Cotard : 06.46.37.47.97
fcotard.fftt@free.fr

Bretagne:
Alain Tricoire : 06.25.18.12.52
alain.tricoire@wanadoo.fr

Pays de la Loire:
Loïc Piron : 06.74.58.29.67
lc.piron@orange.fr
Philippe Bobillot : 06.82.05.94.30
philippebobillot@orange.fr

Centre-Val de Loire:
Alain Bastié : 06.95.29.75.23
alainbastie@free.fr

Nouvelle Aquitaine
Luce Gellibert : 06.48.58.70.39
luce.gellibert@laposte.net
Jean-Marc Guilloteau : 
07.80.36.39.51
Jeanmarc.guilloteau@sfr.fr

Occitanie
Gérard Espie : 06.08.36.11.01
g.espie@orange.fr

PACA
Didier Langlumé : 06.20.45.76.95
Langlume.didier@gmail.com
Thierry Albertin : 06 18 49 26 39
thierryalbertin@free.fr

Auvergne Rhône-Alpes
Nathalie Paravy : 06.81.07.49.57
Nathalie.paravy@gmail.com

Bourgogne Franche-Comté
Michel Lemercier 06.87.10.73.02 
michel.lemercier4@wanadoo.fr
Alain Bourgeot : 06.86.25.37.79
Alain.bourgeot@laposte.net

Grand-Est
Patrick Soilot : 06.71.40.77.48
p.soilot@wanadoo.fr

Ile-de-France
Christiane Demeillat : 
06.63.62.88.47
Christiane.demeillat93@gmail.com

Corse
Gérard Espie : 06.08.36.11.01
g.espie@orange.fr
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